РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15 марта  2019 г. № 20 - Р
Об утверждении графика ответственных дежурных в паводковый период 2019 года на территории Александровского сельского поселения

На основании распоряжения главы Жирновского муниципального района Волгоградской области от 04.03.2019г. № 13-Р «О дежурстве руководящего состава Жирновского муниципального района в паводковый период 2019 года», в связи с прогнозируемым повышением среднесуточных температур на территории Волгоградской области, увеличением риска подтоплений населенных пунктов, в том числе талыми водами, в целях оперативного реагирования на возникающие нештатные ситуации, связанные с весенним паводком на территории  Александровского сельского поселения,
1.Утвердить график ответственных дежурных администрации Александровского сельского поселения с 25 марта по 10 апреля 2019 года, согласно приложению.

2.Директору МУ «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения Полякову С.А., проводить ежедневный мониторинг по контролю за безаварийным пропуском весеннего паводка и состоянием гидротехнических сооружений.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации                                                                                                                              Александровского сельского поселения

от 15 марта  2019 г. № 20 - Р
График

Ответственных дежурных администрации Александровского сельского поселения с 25 марта по 10 апреля 2019 года
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата, время дежурства
	Контактные телефоны
	Роспись в ознакомлении

	1
	Алекперов Руслан Сулейманович
	Глава Александровского сельского поселения
	25.03.2018-26.03.2018

 с 08-00 до 08-00
	89275071888

	2
	Поляков Сергей Алексеевич
	Директор МУ «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения
	26.03.2018-27.03.2018

 с 08-00 до 08-00
	89270636033

	3
	Серебрякова Наталья Александровна
	Зам. главы администрации Александровского сельского поселения
	27.03.2018-28.03.2018

с 08-00 до 08-00
	89370889487

	4
	Бурмистенко Татьяна Владимировна
	Ведущий специалист администрации Александровского сельского поселения
	28.03.2018-29.03.2018

с 08-00 до 08-00
	89275268617

	5
	Веркина Ольга Ивановна
	Ведущий специалист администрации Александровского сельского поселения
	29.03.2018-30.03.2018

с 08-00 до 08-00
	89376958039

	6
	Мякишева Галина Владимировна
	Главный специалист администрации Александровского сельского поселения
	30.03.2018-31.03.2018

с 08-00 до 08-00
	89375306249

	7
	Хартенко Юлия Александровна
	Ведущий специалист администрации Александровского сельского поселения
	31.03.2018-01.04.2018

с 08-00 до 08-00
	89377072848

	8
	Максимова Нина Владимировна
	Директор МУК «Александровский ЦК»
	01.04.2018-02.04.2018

 с 08-00 до 08-00
	89375634563

	9
	Алекперов Руслан Сулейманович
	Глава Александровского сельского поселения
	02.04.2018-03.04.2018

с 08-00 до 08-00
	89275071888

	10
	Поляков Сергей Алексеевич
	Директор МУ «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения
	03.04.2018-04.04.2018

 с 08-00 до 08-00
	89270636033

	11
	Серебрякова Наталья Александровна
	Зам. главы администрации Александровского сельского поселения
	04.04.2018-05.04.2018

с 08-00 до 08-00
	89370889487

	12
	Бурмистенко Татьяна Владимировна
	Ведущий специалист администрации Александровского сельского поселения
	05.04.2018-06.04.2018

 с 08-00 до 08-00
	89275268617

	13
	Веркина Ольга Ивановна
	Ведущий специалист администрации Александровского сельского поселения
	06.04.2018-07.04.2018

с 08-00 до 08-00
	89376958039

	14
	Мякишева Галина Владимировна
	Главный специалист администрации Александровского сельского поселения
	07.04.2018-08.04.2018 с 08-00 до 08-00
	89375306249

	15
	Хартенко Юлия Александровна
	Ведущий специалист администрации Александровского сельского поселения
	08.04.2018-09.04.2018

с 08-00 до 08-00
	89377072848

	16
	Максимова Нина Владимировна
	Директор МУК «Александровский ЦК»
	09.04.2018-10.04.2018

 с 08-00 до 08-00
	89375634563